
м о н о п о ^ ^ д а р Ет о у к о л № Ет ш щ  p f i  1  по р б г у л и р о в а н и ю  б с г б с т в б н н ы х
ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫ БОЙЫНША Г, 1  1  М О Н О ТО Ш Й Й Д ^

* У ' НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКА!

«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕМЛЕКЕТПК MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЁННОЕ

КАЗАХСТАН ПО ПАВЛОДАРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ
Павлодар каласы город Павлодар

  №

№19-Щ:07.03.2025

О внесении изменений в приказ РГУ «Департамент Комитета по 
регулированию естественных монополий Министерства национальной 

экономики Республики Казахстан по Павлодарской области» от 24 
октября2024 года №84-ОД «Об утверждении тарифа и тарифной 
сметына услугуТОО «Экибастузские тепловые сети» попередаче, 

распределение и снабжение тепловой энергиейна период с 1 ноября 2024 
1 года по 31 октября 2025 года»

В соответствии с подпунктами 10) и 12) статьи 8, подпунктами 1) и
9-2) | пункта1 статьи 22 Закона Республики Казахстан «О естественных 
монополиях», подпунктами 1) и 11) пункта 601, пунктом 608 Правил 
формирования тарифов, утвержденных приказом Министра национальной 
экономики Республики Казахстан от 19 ноября 2019 года № 90, 
руководствуясь Положением о Департаменте Комитета по регулированию 
естественных монополийМинистерства национальной экономики 
Республики Казахстан по Павлодарской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

I  1. Внести в приказ РГУ «Департамент Комитета по регулированию 
естественных монополий Министерства национальной экономики 
Республики Казахстан по Павлодарской области» от 24 октября 2024 года 
№84гОД «Об утверждении тарифа и тарифной сметы на услугу ТОО 
«Экибастузские тепловые сети» по передаче, распределение и снабжение 
тепловой энергией на период с 1 ноября 2024 года по 31 октября 2025 года»
следующее изменение:

! приложение к указанному приказу изложить в редакции, согласно
приложению к настоящему приказу.

| 2.Отделу регулирования естественных монополий и цен РГУ 
«Департамент Комитета по регулированию естественных монополий 
Министерства национальной экономики Республики Казахстан по 
Павлодарской области» довести настоящий приказ до сведения ТОО
«Экибастузские тепловые сети».

3. ТОО «Экибастузские тепловые сети» в установленном порядке 
информировать потребителей об изменении уровня тарифов на услуги по 
производству тепловой энергии.



2

замес
естес
Респу

иски:
1апр

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
;тителя руководителя РГУ «Департамент Комитета по регулированию 
твенных монополий Министерства национальной экономики
блики Казахстан по Павлодарской области» Байгожанову К.Б.
5.Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания, за 

ючением пункта 1 настоящего приказа, который вводится в действие с
ля2025 года.

Руководитель Н.Нурмуратов


